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大切な方の誕生日や思い出の記念日に
は、ホテルパティシエ特製のメモリアル
ケーキでお祝いください。

※ Image photo（写真はイメージです。）

ホテルメイドのケーキで
大切な方のお祝いを

「メモリアルケーキ」
のご案内

1F ペストリーコーナー
（ロビーラウンジ内）

要予約（3日前）

〈種類・サイズ・料金〉

￥3,000 ￥3,500

￥3,500 ￥4,000

￥4,500 ￥5,000

￥5,500 ￥6,000

【ご予約・お問い合わせ】
レストラン予約係 Tel. 052-683-4638（9:00a.m.～8:00p.m.）

（1Fロビーラウンジ内）

日～木、祝
金・土

10:00a.m.～ 7:00p.m.
10:00a.m.～ 8:00p.m.

※20文字程度のメッセージを入れられます。 ご注文時にお申し付けください。

※記載料金は、税金込。

種 類 生クリームケーキ チョコレートケーキサイズ

12cm

15cm

18cm

21cm


